
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

Rep. n. 367/2023 - Prot. n. 41311 del 05/04/2023 

 Anno 2023 - tit.III - cl.14 - fasc. 04 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 127/2023, prot. n. 12298 del 02/02/2023, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità 

studentesca – A.A. 2023/2024; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 217/2023, prot. n. 31892 del 09/03/2023, di nomina della Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione    e matematica (DISIM); 

VISTO il D.R. n 236/2023, prot. n. 33461 del 14/03/2023, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISIM del 20/03/2023, e relativi allegati, acquisiti agli 

atti con prot. n. 40420 del 04/04/2023; 

DATO ATTO che la Commissione di cui ai punti precedenti ha acquisito le rinunce degli/delle 

studenti/studentesse con matricola 287049, 285508 e 287141, come da Allegati 6, 7 e 8 del sopracitato 

verbale; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2023 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.23/24, per il 

DISIM, è la seguente: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata e Codice Erasmus 

1 Jobe  Tamsir  LUT University – SF LAPPEEN 01 

2 Tsafack Nzanguim  Rovanos  Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

3 Basele  Tighana Wenge   Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

4 Masci  Leonardo Ulderico  Univ. Paris Sud XI – F PARIS 481  

5 Mahmud  Mukthar Opeyemi  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

6 Capricci   Matteo   Tech. Univ. Hamburg – D HAMBURG 03 

7 David Ojonugwa  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

8 Osondu  Ikechi Chimereze  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

9 Ahmed  Muhammad  Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

10 Febo   Matteo  Tech. Univ. Wien – A WIEN 02 

11 Ibrahim   Toheeb Babatunde   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

12 Ali  Usman  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

13 Agenorwoth Samuel   Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

14 Kolawole  Razak Olamide  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

15 Faal   Pa Malick   Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

16 Akinbode  Oluwasesan C. Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

17 Awodipe    Hassanat Oluwatobi   Univ. Bremen – D BREMEN 01 

18 Shaji  Sharlet Teresa  Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

19 Ciocci   Cesidio   Univ. de La Laguna – E TENERIF 01 

20 Kolawole  Adedayo Abraham   Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

21 Vázquez Limón  Diana Angélica  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01  



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

22 Kanavalava  Valeryia  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

23 Omorodion  Solomon Samuel  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

24 Kazmi  Syed Muhammad T.R. Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

25 Ayodeji  Sunday Timileyin   Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

26 Kattabekova  Saule  Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

27 Bassey   Nsidibe Onoyom  Vrije Univ. Amsterdam–NL AMSTERD 02 

28 Di Mambro   Dario  Vrije Univ. Amsterdam–NL AMSTERD 02 

29 Ikechukwu   Blessing Ukamaka   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01  

30 Benedetti   Angelo   Univ. de Granada – E GRANADA 01 

31 Hrebenshchykova   Daria  Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

32 Ayorinde   Ayoola Arinola   Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

33 Khalid  Sadia  Tech. Univ. Hamburg – D HAMBURG 03 

34 Ali   Bello Muhammad   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02   

35 Lazarus  John Success  Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

36 Ceesay   Alhagie   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02   

37 Abdullateef Saliman Olatunji   LUT University – SF LAPPEEN 01 

38 Dmytrenko   Dmytro   Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

39 Manjang  Amadou  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

40 Joof  Mamud  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

41 Mansoor  Mohsin  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

42 Himah   Collins   Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

43 De Santis   Chiara Marialuisa Univ. de Granada – E GRANADA 01 

44 Pamboy  Emmanuel  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

45 Kwofie  Priscilla Benie  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

46 Fantozzi   Chiara   Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

47 Lartey  Benjamin Yeboah  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

48 Tajudeen  Fatai Oluwashola  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

49 Elusakin   Opeyemi Racheal   Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

50 Gafur   Md Abdul  Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

51 Msinda  Maoni Ngowa  Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

52 Bao Xu  Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

53 Otoko  Steven Edward  Univ. Aut. Barcelona – E BARCELO 02 

54 Yankey  Prince Kofi  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

55 Opoku  Eunice Boaduwaa  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

56 Chadwick   Lawrence   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02   

57 Esinoye   Hannah Abosede   Karlstad Univ. - S KARLSTA 01 

58 Frimpong   Michael  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

59 Bah   Abdoulie  J  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

60 Ikuesan  Benjamin Adebanjo   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

61 Oheneba-Obeng  Evans Samuel  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

62 Aleem  Rida  Univ. Bremen – D BREMEN 01 

63 Mahmood  Irfan  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

64 Siyanbola  Emmanuel Tomiwa  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

65 Bah   Abdoulie   Univ. of Bialystock – PL BIALYST 04 

66 Cintury   Isaac  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02   

67 Khan  Aamir  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

68 Dzamesi   Hope Kwadzo   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

69 Bah   Abdoulie  B  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

70 Mustapha  Abass Abiodun  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

71 Motivaras  Krishna  Univ. Côte D’Azur – F NICE 42 

72 Fianu   David Edem  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

73 Obeng  Daniel Okai  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

74 Inkoom  Justice  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

75 Okegbade  Emmanuel Abiodun  Brno Univ. Tech. - CZ BRNO 01 

76 Lawal  Abubakar Dobi  Univ. Alexandru Ioan Cuza – RO IASI 02 

77 Masih  Bilal  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

78 Olatunji  Babatunde Abdullahi  Tampere University – SF TAMPERE 17 

79 Osikoya  Esther Abiodun  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

80 Osei-Wusu  Nana  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

81 Isotti  Alberto Vrije Univ. Amsterdam–NL AMSTERD 02 

82 Salami  Riliwan Abodunrin  Univ. Alexandru Ioan Cuza – RO IASI 02 

83 Muraina  Sodiq Abiodun  Univ. Alexandru Ioan Cuza – RO IASI 02 

84 Agbi Eric  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

85 Agbomson   Francis Yao   University of Gdansk – PL GDANSK 01 

86 Akowuah  Dennis  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

87 Ibrahim   Abubakar   Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

88 Chatty   Lamin   Tampere University – SF TAMPERE 17 

89 Bah Lamarana Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

90 Rehman  Zia Ur  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

91 Akoto  Joseph De-Graft  Univ. Alexandru Ioan Cuza–RO IASI 02 

92 Gadeh   Ramadan Ibrahim R.  Univ. Antwerpen – B ANTWERP 01 

93 Mansour  Mohammed  Univ. Bremen – D BREMEN 01 

94 Mastromauro  Fabio  Univ. Polit. Catalunya-E BARCELO 03 EETAC 

 
 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 
 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

L’Aquila, 05/04/2023 

 

 IL RETTORE  

(Prof. Edoardo Alesse)  

F.to Edoardo Alesse  
  

  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici. 


